HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 13.4.2024.
T MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: APSOLUTNO MUSKI
BROJ + +

IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB TRCANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN  VRUEME RAZLIKA
Silvije TOMAC 2024-0882 10 Triatlon klub Maksimir 00:05:32 00:00:31 00:11:11 00:00:28 00:02:59 1. 00:20:42 -

Marin STIPCEVIC 2024-0802 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:44 00:00:28 00:11:34 00:00:25 00:02:59 2. 00:21:11 +0:00:28
Martin STEFAN 2024-0859 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:39 00:00:30 00:11:46 00:00:30 00:02:52 3. 00:21:20 +0:00:37
Jan STEFANAC 2024-0860 8 Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:53 00:00:32 00:11:25 00:00:25 00:03:11 4. 00:21:29 +0:00:46
Vinko VREBAC 2024-0933 9 Triatlon klub Swibir 00:05:52 00:00:30 00:11:57 00:00:22 00:02:54 5. 00:21:36 +0:00:53
Lovro PETRLIC 2024-1553 52 Triatlon klub Trimax 00:06:09 00:00:37 00:11:14 00:00:27 00:03:22 6. 00:21:51 +0:01:08
Adrian ZGALJIC 2024-0972 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:00 00:00:31 00:11:59 00:00:21 00:03:07 7. 00:22:00 +0:01:17
David PEJDO 2024-1201 30 Triatlon klub Zadar 00:06:15 00:00:29 00:11:53 00:00:22 00:03:28 8. 00:22:28 +0:01:45
Bruno SKRINJARIC 2024-0849 11 Triatlon klub Maksimir 00:05:50 00:00:31 00:12:43 00:00:20 00:03:15 9. 00:22:42 +0:01:59
Vito OBROVAC 2024-1113 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:57 00:00:31 00:12:15 00:00:31 00:03:52 10. 00:23:09 +0:02:26
Eugen POPOVIC 2024-0722 25 Triatlon klub Maksimir 00:06:09 00:00:40 00:12:43 00:00:34 00:03:17 11. 00:23:24 +0:02:41
Lovro RASAN 2024-1925 15 Triatlon klub Sjever 00:06:30 00:00:34 00:13:28 00:00:28 00:03:22 12. 00:24:23 +0:03:40
Luka IVANOVIC 2024-0343 13 Triatlon klub Zadar 00:06:41 00:00:32 00:13:19 00:00:23 00:03:36 13. 00:24:33 +0:03:50
Perica KISICEK 2024-1079 35 Triatlon klub Trimax 00:07:12 00:00:47 00:12:39 00:00:35 00:04:06 14. 00:25:20 +0:04:37
Miroslav MARIC 2024-0547 21 Triatlon klub Rival 00:06:45 00:00:58 00:13:31 00:00:59 00:03:28 15. 00:25:43 +0:05:00
Josip MARICIC 2024-0370 28 Triatlon klub Pula 00:06:35 00:00:35 00:14:29 00:00:25 00:03:39 16. 00:25:46 +0:05:03
Andrea DRAVEC 2024-0025 50 Triatlon klub Pula 00:06:59 00:00:36 00:14:43 00:00:21 00:03:52 17. 00:26:34 +0:05:51
Manuel LENIC 2024-1952 63 Triatlon klub Pula 00:06:26 00:00:34 00:15:21 00:00:27 00:03:45 18. 00:26:34 +0:05:51
Vedran JOVIC 2024-0372 42 Triatlon klub Trimax 00:07:01 00:01:03 00:15:01 00:00:48 00:03:47 19. 00:27:42 +0:06:59
Marko JURANIC 2024-1532 16 Triatlon klub Maksimir 00:07:39 00:00:38 00:15:03 00:00:29 00:04:02 20. 00:27:53 +0:07:10
Renato ZIC 2024-0974 14 Triatlon klub Rival 00:07:25 00:00:35 00:15:55 00:00:29 00:03:53 21. 00:28:20 +0:07:37
Aleksandar ORTINSKY 2024-1090 58 Triatlon klub Jarun 00:07:35 00:00:38 00:15:51 00:00:26 00:03:56 22. 00:28:28 +0:07:45
Boris MARKOTA 2024-0564 24 Triatlon klub Swibir 00:07:20 00:00:39 00:16:40 00:00:23 00:03:39 23. 00:28:43 +0:08:00
Milan PERNAR 2024-0693 33 Triatlon klub Maksimir 00:08:35 00:00:40 00:15:01 00:00:27 00:04:06 24. 00:28:51 +0:08:08
Vid KULJAK 2024-0483 46 Triatlon klub Maksimir 00:07:52 00:00:44 00:15:54 00:00:33 00:03:52 25. 00:28:58 +0:08:15
Marko STIPCEVIC 2024-0803 19 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:10 00:00:42 00:15:21 00:00:30 00:04:26 26. 00:29:11 +0:08:28
Vinko SICAJA 2024-1165 49 Triatlon klub Maksimir 00:07:34 00:00:40 00:16:26 00:00:32 00:04:01 27. 00:29:15 +0:08:32
Dejan NOVOSEL 2024-0655 32 Triatlon klub Maksimir 00:08:25 00:01:24 00:14:35 00:00:48 00:04:38 28. 00:29:52 +0:09:09
Marko BELUSIC 2024-2397 69 Triatlon klub Pula 00:07:51 00:00:48 00:16:30 00:00:31 00:04:40 29. 00:30:22 +0:09:39
Fran MARTINOVIC 2024-0569 18 Triatlon klub Swibir 00:07:14 00:00:36 00:17:46 00:01:00 00:04:39 30. 00:31:17 +0:10:34
Dario MILIC 2024-2101 65 Triatlon klub Zagreb 00:08:30 00:00:49 00:18:20 00:00:36 00:04:20 31. 00:32:37 +0:11:54
Mom¢ilo VIGNJEVIC 2024-2107 68 Triatlon klub Jarun 00:09:26 00:00:43 00:16:36 00:00:42 00:05:14 32. 00:32:44 +0:12:01
Tomislav KARLOVIC 2024-0399 23 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:54 00:00:49 00:08:52 00:10:15 00:04:53 33. 00:33:45 +0:13:02
Drazen ORESCANIN 2024-0663 41 Triatlon klub Trimax 00:09:25 00:01:12 00:17:51 00:00:54 00:05:28 34, 00:34:52 +0:14:09
Veljko MAGDALENIC 2024-0526 29 Triatlon klub Jarun 00:11:48 00:01:08 00:19:13 00:00:51 00:06:00 35. 00:39:01 +0:18:18
Toma VIDOVIC 2024-1432 22 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ivan ZUPAN 2024-0980 27 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Josip MESTRIC 2024-0595 43 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Davor DRVENKAR 2024-1939 59 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Neno JELIC 2024-1940 61 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE
. DATUM: 13.4.2024.
MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: APSOLUTNO ZENE
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRCANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Nika RIMA)J 2024-1050 73 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:36 00:00:34 00:14:22 00:00:26 00:03:49 1. 00:25:49 -
Maja BONACIC 2024-0086 86 Triatlon klub Swibir 00:07:05 00:00:44 00:14:06 00:00:37 00:03:51 2. 00:26:26 +0:00:36
Roza SPORCIC 2024-0855 70 Triatlon klub Maksimir 00:07:20 00:00:41 00:14:51 00:00:34 00:04:09 3. 00:27:38 +0:01:48
Mila TRKULJA 2024-1302 77 Triatlon klub Maksimir 00:07:07 00:00:40 00:16:31 00:00:27 00:04:07 4. 00:28:54 +0:03:05
Anja KAVIC 2024-1148 74 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:13 00:00:37 00:17:34 00:00:32 00:04:26 5. 00:30:24 +0:04:35
Lara CIPPICO 2024-1698 88 Triatlon klub Maksimir 00:08:05 00:00:41 00:17:30 00:00:30 00:04:41 6. 00:31:28 +0:05:39
Alena DETAN KARLOVIC 2024-0195 76 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:56 00:00:44 00:17:03 00:00:41 00:04:49 7. 00:32:14 +0:06:24
Tena SAKAR VUKIC 2024-1531 87 Triatlon klub Trimax 00:08:28 00:00:47 00:18:11 00:00:35 00:04:28 8. 00:32:31 +0:06:41
Kiara HREN 2024-1278 82 Triatlon klub Rudolf Peresin 00:08:43 00:00:42 00:18:12 00:00:28 00:04:58 9. 00:33:05 +0:07:16
Ivana BREBRIC 2024-0104 79 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:01 00:01:09 00:20:13 00:00:41 00:05:19 10. 00:37:26 +0:11:37
Darija MIHELJA 2024-0600 81 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:20 00:01:03 00:22:41 00:00:44 00:05:07 11. 00:38:56 +0:13:07



P2H

T

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Jan STEFANAC
Lovro PETRLIC
David PEJDO
Vito OBROVAC
Luka IVANOVIC
Josip MARICIC
Andrea DRAVEC
Manuel LENIC
Vid KULJAK
Vinko SICAJA
Fran MARTINOVIC
Toma VIDOVIC

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0802
2024-0860
2024-1553
2024-1201
2024-1113
2024-0343
2024-0370
2024-0025
2024-1952
2024-0483
2024-1165
2024-0569
2024-1432

1 Triatlon klub Petar Zrinski
8 Triatlon klub Petar Zrinski
52 Triatlon klub Trimax
30 Triatlon klub Zadar
4 Triatlon klub Petar Zrinski
13 Triatlon klub Zadar
28 Triatlon klub Pula
50 Triatlon klub Pula
63 Triatlon klub Pula
46 Triatlon klub Maksimir
49 Triatlon klub Maksimir
18 Triatlon klub Swibir
22 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON
JUNIORIU19

TREANIJE

0:05:44
0:05:53
0:06:09
0:06:15
0:05:57
0:06:41
0:06:35
0:06:59
0:06:26
0:07:52
0:07:34
0:07:14
0:00:00

0:00:28
0:00:32
0:00:37
0:00:29
0:00:31
0:00:32
0:00:35
0:00:36
0:00:34
0:00:44
0:00:40
0:00:36
0:00:00

BICIKL

0:11:34
0:11:25
0:11:14
0:11:53
0:12:15
0:13:19
0:14:29
0:14:43
0:15:21
0:15:54
0:16:26
0:17:46
0:00:00

0:00:25
0:00:25
0:00:27
0:00:22
0:00:31
0:00:23
0:00:25
0:00:21
0:00:27
0:00:33
0:00:32
0:01:00
0:00:00

TREANIJE

PLASMAN VRUEME RAZLIKA
0:02:59 1. 0:21:11 --
0:03:11 2. 0:21:29 +0:00:17
0:03:22 3. 0:21:51 +0:00:40
0:03:28 4. 0:22:28 +0:01:17
0:03:52 5. 0:23:09 +0:01:58
0:03:36 6. 0:24:33 +0:03:22
0:03:39 7. 0:25:46 +0:04:35
0:03:52 8. 0:26:34 +0:05:23
0:03:45 9. 0:26:34 +0:05:23
0:03:52 10. 0:28:58 +0:07:47
0:04:01 11. 0:29:15 +0:08:03
0:04:39 12. 0:31:17 +0:10:06
0:00:00 DNS



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Roza SPORCIC
Mila TRKULJA
Anja KAVIC
Lara CIPPICO
Kiara HREN

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0855
2024-1302
2024-1148
2024-1698
2024-1278

70 Triatlon klub Maksimir

77 Triatlon klub Maksimir

74 Triatlon klub Petar Zrinski
88 Triatlon klub Maksimir

82 Triatlon klub Rudolf Peresin

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON
JUNIORKE U19

TREANIJE

00:07:20
00:07:07
00:07:13
00:08:05
00:08:43

T1

00:00:41
00:00:40
00:00:37
00:00:41
00:00:42

BICIKL

00:14:51
00:16:31
00:17:34
00:17:30
00:18:12

T2

00:00:34
00:00:27
00:00:32
00:00:30
00:00:28

TREANIJE

00:04:09
00:04:07
00:04:26
00:04:41
00:04:58

PLASMAN

ukhwNe

VRUEME

00:27:38
00:28:54
00:30:24
00:31:28
00:33:05

RAZLIKA

+0:01:16
+0:02:46
+0:03:50
+0:05:27



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Jan STEFANAC
David PEJDO
Luka IVANOVIC
Josip MARICIC
Andrea DRAVEC
Manuel LENIC
Vinko SICAJA
Toma VIDOVIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0860
2024-1201
2024-0343
2024-0370
2024-0025
2024-1952
2024-1165
2024-1432

8 Triatlon klub Petar Zrinski

30 Triatlon klub Zadar

13 Triatlon klub Zadar

28 Triatlon klub Pula

50 Triatlon klub Pula

63 Triatlon klub Pula

49 Triatlon klub Maksimir
22 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON

uizm

TREANIJE

00:05:53
00:06:15
00:06:41
00:06:35
00:06:59
00:06:26
00:07:34
0:00:00

T1

00:00:32
00:00:29
00:00:32
00:00:35
00:00:36
00:00:34
00:00:40
0:00:00

BICIKL

00:11:25
00:11:53
00:13:19
00:14:29
00:14:43
00:15:21
00:16:26
0:00:00

T2

00:00:25
00:00:22
00:00:23
00:00:25
00:00:21
00:00:27
00:00:32
0:00:00

TREANIJE

00:03:11
00:03:28
00:03:36
00:03:39
00:03:52
00:03:45
00:04:01
0:00:00

PLASMAN

No vk wNe

VRUEME

00:21:29
00:22:28
00:24:33
00:25:46
00:26:34
00:26:34
00:29:15
DNS

RAZLIKA

+0:00:59
+0:03:04
+0:04:17
+0:05:05
+0:05:05
+0:07:46



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Mila TRKULJA
Anja KAVIC
Lara CIPPICO
Kiara HREN

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1302
2024-1148
2024-1698
2024-1278

77 Triatlon klub Maksimir

74 Triatlon klub Petar Zrinski
88 Triatlon klub Maksimir

82 Triatlon klub Rudolf Peresin

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

ui7z

TREANIJE

00:07:07
00:07:13
00:08:05
00:08:43

T1

00:00:40
00:00:37
00:00:41
00:00:42

BICIKL

00:16:31
00:17:34
00:17:30
00:18:12

T2

00:00:27
00:00:32
00:00:30
00:00:28

TREANIJE

00:04:07
00:04:26
00:04:41
00:04:58

PLASMAN

PwnNPeE

VRUEME

00:28:54
00:30:24
00:31:28
00:33:05

RAZLIKA

+0:01:30
+0:02:33
+0:04:10



P2H
T

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Leon Gabrijel KISICEK
Vito LINARIC

Luka Rafael KISICEK
Noa ZELE

David PAKSEC
Viktor BELUSIC
Andrija ZIC

Luka DRAGICEVIC
Bruno GALIC

Juraj JANKOVIC
Matija HARIC
Lovro DOBRAVAC
Rok TOMIC

Einar MILETIC
Darin SURBANOVSKI
Lucian BRAJKOVIC
Karlo TOMIC
Andrej BRAUS

Niko ZEC

Petar KELEMAN
Ivan ZRINUSIC
Matej KASUMOVIC
Lukas UTJESINOVIC

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1081 124 Triatlon klub Trimax
2024-1256 102 Triatlon klub Petar Zrinski
2024-1080 126 Triatlon klub Trimax
2024-0969 127 Triatlon klub Petar Zrinski
2024-1602 104 Triatlon klub Maksimir
2024-1951 112 Triatlon klub Pula
2024-0973 103 Triatlon klub Rival
2024-2403 133 Triatlon klub Trimax
2024-0268 115 Triatlon klub Maksimir
2024-1745 105 Triatlon klub Maksimir
2024-1953 114 Triatlon klub Pula
2024-0202 108 Triatlon klub Rival
2024-2312 129 Triatlon klub Maksimir
2024-0608 107 Triatlon klub Rival
2024-1673 119 Triatlon klub Pula
2024-1997 110 Triatlon klub Pula
2024-2311 128 Triatlon klub Maksimir
2024-1646 109 Triatlon klub Pula
2024-2407 134 Triatlon klub Mazator
2024-2306 131 Triatlon klub Rival
2024-0964 120 Triatlon klub Rival
2024-1707 118 Triatlon klub Maksimir
2024-1705 116 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

KADETI U15

TREANIJE

00:06:30
00:06:14
00:07:24
00:05:40
00:06:15
00:06:29
00:06:30
00:07:25
00:06:29
00:06:31
00:07:01
00:06:41
00:07:27
00:06:43
00:07:17
00:06:56
00:07:49
00:07:02
00:08:58
00:10:08
00:10:07
00:09:07
00:07:53

T1

00:00:38
00:00:36
00:00:45
00:00:30
00:00:35
00:00:34
00:00:35
00:00:45
00:00:32
00:00:51
00:00:40
00:00:37
00:00:36
00:00:38
00:00:36
00:00:50
00:00:33
00:00:40
00:00:48
00:00:47
00:00:41
00:00:44
00:00:35

BICIKL

00:12:04
00:13:38
00:12:31
00:15:28
00:14:58
00:14:52
00:15:11
00:13:32
00:15:30
00:15:04
00:15:26
00:16:18
00:15:36
00:16:56
00:16:01
00:16:49
00:16:00
00:17:28
00:15:58
00:17:41
00:17:51
00:23:03
0:00:00

T2

00:00:32
00:00:25
00:00:36
00:00:23
00:00:24
00:00:24
00:00:24
00:00:36
00:00:25
00:00:43
00:00:28
00:00:28
00:00:25
00:00:22
00:00:25
00:00:33
00:00:25
00:00:28
00:00:34
00:00:36
00:00:32
00:00:33
0:00:00

TREANIJE

00:03:41
00:03:24
00:03:28
00:02:52
00:03:37
00:03:32
00:03:30
00:04:10
00:03:52
00:04:07
00:04:02
00:03:44
00:03:52
00:03:30
00:04:05
00:03:49
00:04:45
00:04:00
00:05:10
00:05:37
00:06:37
00:06:00
0:00:00

PLASMAN

LN WNR

N NNRRRRRRRRR @R
NP OWLoKNDUL R WNREO

VRUEME

00:23:26
00:24:19
00:24:46
00:24:53
00:25:52
00:25:54
00:26:12
00:26:30
00:26:50
00:27:17
00:27:38
00:27:49
00:27:58
00:28:11
00:28:26
00:28:59
00:29:35
00:29:41
00:31:29
00:34:50
00:35:49
00:39:29
DNF

RAZLIKA

+0:00:52
+0:01:19
+0:01:26
+0:02:25
+0:02:27
+0:02:46
+0:03:03
+0:03:23
+0:03:50
+0:04:11
+0:04:22
+0:04:31
+0:04:44
+0:04:59
+0:05:32
+0:06:08
+0:06:14
+0:08:02
+0:11:23
+0:12:22
+0:16:02



BRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Korina JURANIC
Gea Ramona JURAS
Tina OROS
Masa KLARIC
Nika RESMAN
Jana PETRIC
Marta BELUSIC
Mila MIKIC

Nika LAUS

Anja MODRIC
Marta BIRTIC
Sara SIMIC
Mareta STULINA
Anja SKUNCA
Maja MIKIC
Nora JURCIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1659 139 Triatlon klub Maksimir
2024-1159 144 Triatlon klub Maksimir
2024-1648 140 Triatlon klub Pula
2024-0419 154 Triatlon klub Sibenik
2024-1712 142 Triatlon klub Maksimir
2024-1336 156 Triatlon klub Maksimir
2024-2201 147 Triatlon klub Pula
2024-1353 143 Triatlon klub Mazator
2024-1419 141 Triatlon klub Maksimir
2024-2347 159 Triatlon klub Maksimir
2024-1357 149 Triatlon klub Mazator
2024-1670 148 Triatlon klub Pula
2024-0863 157 Triatlon klub Zadar
2024-1395 136 Triatlon klub Petar Zrinski
2024-1352 146 Triatlon klub Mazator
2024-2065 152 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON
KADETKINJE U15

TREANIJE

00:07:18
00:07:18
00:07:57
00:09:40
00:07:42
00:08:25
00:08:50
00:08:35
00:07:41
00:08:01
00:09:54
00:10:12
00:09:28
00:06:45
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:37
00:00:38
00:00:43
00:00:41
00:00:44
00:00:41
00:00:54
00:00:39
00:00:39
00:00:44
00:00:46
00:00:49
00:00:49
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:16:07
00:18:32
00:17:48
00:15:55
00:19:27
00:21:55
00:21:15
00:22:43
00:25:09
00:25:04
00:23:43
00:25:00
00:11:07
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:24
00:00:24
00:00:27
00:00:25
00:00:27
00:00:29
00:00:34
00:00:31
00:00:31
00:00:29
00:00:32
00:00:38
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANIJE

00:04:12
00:03:50
00:04:05
00:05:33
00:04:24
00:04:35
00:05:16
00:05:23
00:04:22
00:04:32
00:05:53
00:05:45
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

LN WNR

L
N = o

VRUEME

00:28:40
00:30:44
00:31:03
00:32:17
00:32:47
00:36:07
00:36:52
00:37:52
00:38:24
00:38:51
00:40:50
00:42:26
DNF

DNF

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:02:04
+0:02:22
+0:03:36
+0:04:07
+0:07:27
+0:08:12
+0:09:12
+0:09:44
+0:10:11
+0:12:09
+0:13:46



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Luka DRAGICEVIC
Bruno GALIC

Rok TOMIC

Darin SURBANOVSKI
Andrej BRAUS

Niko ZEC

Petar KELEMAN
Matej KASUMOVIC
Lukas UTJESINOVIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-2403 133 Triatlon klub Trimax
2024-0268 115 Triatlon klub Maksimir
2024-2312 129 Triatlon klub Maksimir
2024-1673 119 Triatlon klub Pula
2024-1646 109 Triatlon klub Pula
2024-2407 134 Triatlon klub Mazator
2024-2306 131 Triatlon klub Rival
2024-1707 118 Triatlon klub Maksimir
2024-1705 116 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

Ui M

TREANIJE

00:07:25
00:06:29
00:07:27
00:07:17
00:07:02
00:08:58
00:10:08
00:09:07
00:07:53

T1

00:00:45
00:00:32
00:00:36
00:00:36
00:00:40
00:00:48
00:00:47
00:00:44
00:00:35

BICIKL

00:13:32
00:15:30
00:15:36
00:16:01
00:17:28
00:15:58
00:17:41
00:23:03
0:00:00

T2

00:00:36
00:00:25
00:00:25
00:00:25
00:00:28
00:00:34
00:00:36
00:00:33
0:00:00

TREANIJE

00:04:10
00:03:52
00:03:52
00:04:05
00:04:00
00:05:10
00:05:37
00:06:00
0:00:00

PLASMAN

© NV A ®WNE

VRUEME

00:26:30
00:26:50
00:27:58
00:28:26
00:29:41
00:31:29
00:34:50
00:39:29
DNF

RAZLIKA

+0:00:20
+0:01:27
+0:01:55
+0:03:10
+0:04:59
+0:08:19
+0:12:58



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Gea Ramona JURAS
Jana PETRIC

Nika LAUS

Anja MODRIC
Mareta STULINA
Maja MIKIC

Nora JURCIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1159 144 Triatlon klub Maksimir
2024-1336 156 Triatlon klub Maksimir
2024-1419 141 Triatlon klub Maksimir
2024-2347 159 Triatlon klub Maksimir
2024-0863 157 Triatlon klub Zadar

2024-1352 146 Triatlon klub Mazator
2024-2065 152 Triatlon klub Maksimir

13.4.2024.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

ui3z

TREANIJE

00:07:18
00:08:25
00:07:41
00:08:01
00:09:28

0:00:00
0:00:00

T1

00:00:38
00:00:41
00:00:39
00:00:44
00:00:49

0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:18:32
00:21:55
00:25:09
00:25:04
00:11:07

0:00:00
0:00:00

T2

00:00:24
00:00:29
00:00:31
00:00:29
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANIJE

00:03:50
00:04:35
00:04:22
00:04:32

0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

PwnNPeE

VRUEME

00:30:44
00:36:07
00:38:24
00:38:51
DNF
DNS
DNS

RAZLIKA

+0:05:23
+0:07:39
+0:08:07



>2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 13.4.2024.
MIJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME
Triatlon klub Petar Zrinski 1:04:00,08
1 Marin STIPCEVIC 00:21:11
12 Martin STEFAN 00:21:20
8 Jan STEFANAC 00:21:29
Triatlon klub Maksimir 1:06:49,57
10 Silvije TOMAC 00:20:42
11 Bruno SKRINJARIC 00:22:42
25 Eugen POPOVIC 00:23:24
Triatlon klub Trimax 1:14:54,84
52 Lovro PETRLIC 00:21:51
35 Perica KISICEK 00:25:20
42 Vedran JOVIC 00:27:42
Triatlon klub Pula 1:18:56,14
28 Josip MARICIC 00:25:46
50 Andrea DRAVEC 00:26:34
63 Manuel LENIC 00:26:34
Triatlon klub Swibir 1:21:37,99
9 Vinko VREBAC 00:21:36
24 Boris MARKOTA 00:28:43
18 Fran MARTINOVIC 00:31:17
Triatlon klub Jarun 1:40:14,49
58 Aleksandar ORTINSKY 00:28:28
68 Momcilo VIGNJEVIC 00:32:44
29 Veljko MAGDALENIC 00:39:01
Triatlon klub Zadar 3:47:01,81
30 David PEJDO 00:22:28
13 Luka IVANOVIC 00:24:33
Triatlon klub Rival 3:54:03,74
21 Miroslav MARIC 00:25:43
14 Renato ZIC 00:28:20




»2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 13.4.2024.
MIJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRIJEME VRIJEME
Triatlon klub Maksimir 1:28:01,33
70 Roza SPORCIC 00:27:38
77 Mila TRKULJA 00:28:54
88 Lara CIPPICO 00:31:28
Triatlon klub Petar Zrinski 1:28:28,77
73 Nika RIMAJ 00:25:49
74 Anja KAVIC 00:30:24
76 Alena DETAN KARLOVIC 00:32:14




P2H
T

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 13.4.2024.
MIJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON

HRVATSK] TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI | JUNIORKE U19
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME
Triatlon klub Petar Zrinski 1:05:49,33
1 Marin STIPCEVIC 00:21:11
8 Jan STEFANAC 00:21:29
4 Vito OBROVAC 00:23:09
Triatlon klub Pula 1:18:56,14
28 Josip MARICIC 00:25:46
50 Andrea DRAVEC 00:26:34
63 Manuel LENIC 00:26:34
Triatlon klub Zadar 3:47:01,81
30 David PEJDO 00:22:28
13 Luka IVANOVIC 00:24:33
Triatlon klub Maksimir 3:58:13,50
46 Vid KULJAK 00:28:58
49 Vinko SICAJA 00:29:15
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME
Triatlon klub Maksimir 1:28:01,33
70 Roza SPORCIC 00:27:38
77 Mila TRKULJIA 00:28:54
88 Lara CIPPICO 00:31:28




»2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 13.4.2024.
MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATEK] TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO KADETI U15 M
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORUA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME
Triatlon klub Trimax 1:14:44,65
124 Leon Gabrijel KISICEK 00:23:26
126 Luka Rafael KISICEK 00:24:46
133 Luka DRAGICEVIC 00:26:30
Triatlon klub Maksimir 1:20:01,31
104 David PAKSEC 00:25:52
115 Bruno GALIC 00:26:50
105 Juraj JANKOVIC 00:27:17
Triatlon klub Pula 1:21:58,90
112 Viktor BELUSIC 00:25:54
114 Matija HARIC 00:27:38
119 Darin SURBANOVSKI 00:28:26
Triatlon klub Rival 1:22:14,26
103 Andrija ZIC 00:26:12
108 Lovro DOBRAVAC 00:27:49
107 Einar MILETIC 00:28:11
Triatlon klub Petar Zrinski 3:49:13,40
102 Vito LINARIC 00:24:19
127 Noa ZELE 00:24:53




»2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 13.4.2024.
MIJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO KADETKINJE U15 Z
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO KATEGORIJA INDIVIDUALNO
VRIEME VRIJEME
Triatlon klub Maksimir 1:32:12,03
139 Korina JURANIC 00:28:40
144 Gea Ramona JURAS 00:30:44
142 Nika RESMAN 00:32:47
Triatlon klub Pula 1:50:21,89
140 Tina OROS 00:31:03
147 Marta BELUSIC 00:36:52
148 Sara SIMIC 00:42:26
Triatlon klub Mazator 4:18:42,87
143 Mila MIKIC 00:37:52
149 Marta BIRTIC 00:40:50




